
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 26 septembrie 2021
Procedura de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1630666210153, ID: 21043914
Anunț de participare: SIA RSAP MTender
Către: IMSP Institutul de Cardiologie

Tehnomedica SRL declară că:

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările:
publicate în SIA RSAP MTender.

b) Tehnomedica SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de atribuire și
condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri: Articole
parafarmaceutice pentru anul 2022.

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 62 050,00lei (Șaizeci mii cinci sute lei 00 bani)
MDL.

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 67 014,00lei (Șaizeci și cinci mii trei sute patruzeci
lei 00 bani) MDL.

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu
data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va
putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Tehnomedica SRL se angajează să obţină o Garanţie de
bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de
achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din
03.07.2015 privind achizițiile publice.

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor
ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în
vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.

Semnat electronic.
Nume: Tatiana Roibu
În calitate de: Director
Ofertantul: Tehnomedica SRL
Adresa: mun. Chișinău, str. Ciuflea 38/1
Data: 26.09.2021



PLATITI: 700-00

PLATITOR (R) TEHNOMEDICA S.R.L CONTUL DE PLATI:

COD FISCAL:

MD65MO2224ASV98310887100

1002600053256

PRESTATORUL PLATITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR (R) IMSP Institutul de Cardiologie CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD98ML000000002251902161

1003600150613

1 procent garantia pentru oferta LD nr.21043914 din 26.09.2021

LEI

DESTINATIA PLATII

ROIBU TATIANA 

ROIBU TATIANA 

Document transmis prin serviciul Business Internet Banking (internet-payments)

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Şapte Sute LEI 00  Bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

001 24 septembrie 2021 
11:52:59

24 septembrie 2021 
11:53:12

N

Nr. 1045 24 septembrie 2021

BC "Moldindconbank" S.A.



Page 1 of 1

SPECIFICAŢII DE PREŢ (F4.2)

Numărul licitaţiei: nr. ocds-b3wdp1-MD-1630666210153, ID: 21043914 din 26.09.2021

Denumirea licitaţiei: Articole parafarmaceutice pentru anul 2022.

Codul CPV Nr.lot Denumirea produsului Cantitate UM Preţ unitar
(fără TVA)

Preţ
unitar (cu
TVA)

Suma (fără
TVA)

Suma (cu
TVA) Termenul de livrare

33100000-1 106 Set p/u punctie si
cateterizare arteriala
G20

150 Bucată 187,00 201,96 28 050,00 30 294,00
În termen de 3 zile de la
solicitarea scrisă a
cumpărătorului

33100000-1 107 Set p/u punctie si
cateterizare arteriala
G22

200 Bucată 170,00 183,60 34 000,00 36 720,00
În termen de 3 zile de la
solicitarea scrisă a
cumpărătorului

TOTAL OFERTĂ, lei 62 050,00 67 014,00

Director Tehnomedica SRL Tatiana Roibu


	SPECIFICAŢII DE PREŢ (F4.2)

		2021-09-26T11:28:29+0300




